
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Feliz 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 24, DE 25 DE AGOSTO DE 2022 
 
  

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Portaria nº 153, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE: 

 

Art. 1º REVOGAR a Ordem de Serviço nº 15, de 24 de maio de 2022. 
 

Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do 
primeiro, constituírem a COMISSÃO ORGANIZADORA DA 10º MOSTRA TÉCNICA DO CAMPUS 
FELIZ DO IFRS: 
 

- Bruno Cesar Brito Miyamoto, Matrícula Siape n° 2383817; 

- Andreia Veridiana Antich, Matrícula Siape nº 2185487; 

- Camila de Azevedo Moura, Matrícula Siape nº 2020804; 

- Carlos Diego Cardoso Ferreira, Matrícula Siape nº 1380768; 

- Cátia Alves Martins, Matrícula Siape nº 1090031; 

- Cinthia Gabriely Zimmer, Matrícula Siape nº 1934288; 

- Edcleberton de Andrade Modesto, Matrícula Siape nº 3217036; 

- Ivanize Christiane Nascimento Honorato, Matrícula Siape nº 2396654; 

- Joseane Cristina Kunrath, Matrícula Siape nº 2167058; 

- Lílian Escandiel Crizel, Matrícula Siape nº 1602034; 

- Loiva Salete Vogt, Matrícula Siape nº 1956239; 

- Maria Fátima Menegazzo Nicodem, Matrícula Siape nº 1076336;  

- Marinez Silveira de Oliveira, Matrícula Siape nº 1809814; 

- Michele Mendonça Rodrigues, Matrícula Siape nº 2171147; 

- Mônica Chagas da Costa, Matrícula Siape nº 1418223; 

- Núbia Marta Laux, Matrícula Siape nº 1809812; 

- Rossana Zott Enninger, Matrícula Siape nº 1354242; 

- Sigrid Régia Huve, Matrícula Siape nº 2941830; 

- Viviane Diehl, Matrícula Siape nº 1732533; 

- José Breno da Cruz. 
 

Art. 3º Esta ordem de serviço entra em vigor nesta data. 

 

 

MARCELO LIMA CALIXTO 
Diretor-geral do Campus Feliz do IFRS 

 

* A via original assinada encontra-se arquivada no Gabinete da Direção-geral do Campus e está disponível para consultas. 


